



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Konina
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego Oddział w Koninie 62-510 Konin ul. Noskowskiego 1A Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000051385	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)@.....

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Aktywni w przestrzeni 2022		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-07-01	Data zakończenia
			2022-09-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem głównym zaplanowanych działań jest promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego, zwiększenie aktywności społecznej osób z niepełnosprawnościami, chorych na SM oraz potęgowanie wspólnego uczestnictwa w środowisku. Dążenie do wzrostu aktywności w przestrzeni na rzecz spotkań i integracji przez osoby z niepełnosprawnościami, chore na stwardnienie rozsiane oraz wolontariuszy, osoby świadczące pomoc. Zaspokojenie potrzeby uczestnictwa i nawiązywania relacji z innymi jest niezwykle ważnym elementem do prawidłowego funkcjonowania ON.

Proponowanym przez Nas działaniem jest zorganizowanie pikniku skierowanego do osób z niepełnosprawnościami oraz osób wspierających tj. wolontariuszy, asystentów, bliskich, który na celu integrację i aktywność planowany jest na 50 osób. Beneficjentami ostatecznymi zadania, będą osoby z niepełnosprawnościami, chore na SM- członkowie Oddziału w Koninie oraz ich bliscy, bez których nie miałby możliwości przybycia na wydarzenie. Osoby chore uczestniczące w zadaniu będą to zarówno mężczyźni, jak i kobiety. Około 60% stanowią kobiety, a 40% mężczyźni, co wynika z faktu, iż to właśnie kobiety częściej cierpią na SM. W projekcie będą brały udział osoby ze znacznym, umiarkowanym i lekkim stopniem niepełnosprawności, zarówno poruszające się na wózkach inwalidzkich, o balkoniku, o kulach jak i samodzielnie. Będą to najczęściej osoby pozostające często w czterech ścianach ze swoją niepełnosprawnością ze względu na alienację spowodowaną złamaniem psychicznym i wycofaniem się z kontaktów społecznych.

Działania integracyjno - rekreacyjne stanowią formę usprawniania i zwiększenia samodzielnego funkcjonowania w życiu społecznym ON oraz ujawnienia siebie. Osoby będą przyjmowane do realizacji działań projektowych poprzez zgłoszenie telefoniczne, e-mailowe jako odpowiedź na wywieszone informacje o działaniach na stronie internetowej i przekazywanie informacji tzw. "pocztą pantoflową". Piknik odbędzie się w Ośrodku szkoleniowo-wypoczynkowych Wityng w Milkorzynie. Przewiduje się korzystanie z gastronomicznej oraz rekreacyjnej oferty ośrodka dla zespołenia ludzi zgromadzonych na pikniku. Dla wypełnienia aktywnie wspólnego czasu będzie przewidziany animator. Wspólne grillowanie czy działania integracyjne organizowane na świeżym powietrzu pozwolą w stu procentach wzbogacić osoby chore w aktywność oraz wyzwolić współpracę z innymi i pogłębić więzi, przede wszystkim szacunku i zrozumienia oraz wzajemnej "nauki". Organizatorzy w trakcie pikniku zorganizują stoisko z materiałami dotyczącymi udzielanej pomocy przez PTSR Oddział w Koninie z logo grantodawcy. W informatorach będą zamieszczone dane kontaktowe do instytucji pomocowych, informacje o realizowanych działaniach oraz schorzeniu, niepełnosprawności. Zorganizowany piknik będzie bardzo ważnym i aktywizującym działaniem spełniającym oczekiwania niepełnosprawnych, chorych na SM ponieważ Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego Oddział w Koninie badając oczekiwania swoich członków zaznaczyła taką potrzebę. Warto zaznaczyć, iż rozciągnięta terminowość pikniku jest podyktowana obecną sytuacją epidemiczną w Naszym kraju. Natomiast piknik zorganizowany będzie na dużej przestrzeni z zachowaniem wszystkich zasad bezpieczeństwa

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Uczestnictwo w pikniku	50 beneficjentów	Zdjęcia/karta obserwacji/liata obecności potwierdzona przez koordynatora z pieczęcią stowarzyszenia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

- Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego Oddział w Koninie jest organizacją zrzeszającą osoby borykające się z przewlekłym schorzeniem jakim jest stwardnienie rozsiane ich bliskich, znajomych. Realizując działania projektowe

szerzy wielowymiarowe wsparcie w wielu sferach dla ON: usprawniania ruchowego, asystencji osobistej, konsultacji specjalistów, warsztaty wyjazdowe, kulturalne oraz szkolenia dla również dla opiekunów ON. Stwardnienie rozsiane jest chorobą centralnego układu nerwowego, atakującą w większości osoby młode, znajdujące się w szczególnym momencie życia. Właśnie wtedy zdrowy człowiek zaczyna studiować, pracować, zakłada rodzinę. Choroba przychodzi niezauważona i ujawnia się niespodziewanie. W pierwszym momencie wydaje się niemożliwe kontynuowanie lub realizacja jakichkolwiek planów dotyczących dorosłego życia. W pierwszym momencie wydaje się niemożliwe kontynuowanie lub realizacja jakichkolwiek planów dotyczących dorosłego życia. Nauka, praca czy obowiązki domowe stwarzają coraz więcej kłopotów. Ciągłe zmęczenie, brak posłuszeństwa ze strony własnego ciała powoduje frustrację i bierność. Chorzy na SM zamykają się w czterech ścianach własnego mieszkania i pozwalają chorobie, aby całkowicie nad nimi zapanowała. Wielu z nich w ten właśnie sposób spędza całe swoje życie. W sytuacji, kiedy nie ma skutecznego leku na SM, jedynym, zalecanym przez specjalistów sposobem opóźniającym pogłębianie się choroby jest uaktywnienie siebie. Ogromnym pozytywnym rezultatem jest korzystanie z działań integracyjnych, kulturalnych, wyjazdowych potrzebnych dla walki z alienacją osób z niepełnosprawnością, a przy tym wzmocnienia pozycji w społeczeństwie. PTSR Oddział w Koninie realizuje projekty kulturalne- również wyjazdowe. Nazwa zadania Aktywni w przestrzeni II jest drugą edycją prowadzonych przez Nas działań. Zasoby wykorzystane przez Nas w ramach zadania to doświadczenie kadry oraz wyposażenie biura (drukarki, tusze, papier itp.). Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego Oddział w Koninie jest organizacją zrzeszającą osoby borykające się z przewlekłym schorzeniem jakim jest stwardnienie rozsiane. Szerzy wielowymiarowe wsparcie w wielu sferach dla ON: usprawniania ruchowego, asystencji osobistej, konsultacji specjalistów, warsztaty wyjazdowe, kulturalne oraz szkolenia dla również dla opiekunów ON. Stwardnienie rozsiane jest chorobą centralnego układu nerwowego, atakującą w większości osoby młode, znajdujące się w szczególnym momencie życia. Właśnie wtedy zdrowy człowiek zaczyna studiować, pracować, zakłada rodzinę. Choroba przychodzi niezauważona i ujawnia się niespodziewanie. W pierwszym momencie wydaje się niemożliwe kontynuowanie lub realizacja jakichkolwiek planów dotyczących dorosłego życia. W pierwszym momencie wydaje się niemożliwe kontynuowanie lub realizacja jakichkolwiek planów dotyczących dorosłego życia. Nauka, praca czy obowiązki domowe stwarzają coraz więcej kłopotów. Ciągłe zmęczenie, brak posłuszeństwa ze strony własnego ciała powoduje frustrację i bierność. Chorzy na SM zamykają się w czterech ścianach własnego mieszkania i pozwalają chorobie, aby całkowicie nad nimi zapanowała. Wielu z nich w ten właśnie sposób spędza całe swoje życie. Wielu z nich w ten właśnie sposób spędza całe swoje życie. W sytuacji, kiedy nie ma skutecznego leku na SM, jedynym, zalecanym przez specjalistów sposobem opóźniającym pogłębianie się choroby jest uaktywnienie siebie. Ogromnym pozytywnym rezultatem jest korzystanie z działań integracyjnych, kulturalnych, wyjazdowych potrzebnych dla walki z alienacją osób z niepełnosprawnością, a przy tym wzmocnienia pozycji w społeczeństwie. PTSR Oddział w Koninie realizuje projekty, które stawiają na aktywność społeczną ON. Proponowanie działania jest odpowiedzią ON na ich potrzeby oraz kontynuacją podobnych realizowanych przez Nas działań.

- Zasoby wykorzystane przez Nas w ramach zadania to doświadczenie kadry oraz wyposażenie biura (drukarki, tusze, papier itp.).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wyżywienie na pikniku	4 000,00 zł		
2	Materiały informacyjne	500,00 zł		
3	Animacja	1 000,00 zł		
4	Koordynator	700,00 zł		
5	Księgowa	300,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 500,00 zł	6 500,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/ofereński składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-je)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/ofereński składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-je)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

EWODNICZACA

Stowarzyszenie Stowarzyszenia Rozwojowego

SAARENİK

Polskiego Towarzystwa Stowarzyszenia Rozwojowego

Osobistego

Osobistego

Osobistego

ul. Noskowskiego 14 62-510 Konin

NIP: 665 200 000 Regon: 311109236

KRS: 0000051385

tel. 77 63 62 798 496 177

www.konin.ptsr.org.pl

(podpis osoby upoważnionej lub
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-01-03 10:36:46

Przytopy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.